
 

 
 

 

VARGEM ALTA – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2018 – Nº 1117 

 

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

LICITAÇÃO 

AVISO JULGAMENTO DE 

HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 013/2018 

 

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da 

Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado da 

habilitação, após análise da documentação para análise da 

habilitação jurídica, econômico-financeira e técnica das empresas 

participantes da Tomada de Preços 013/2018, sendo consideradas 

habilitadas as empresas CONSTRUTORA GREK EIRELI EPP e 

UNIVERSO VIANA EMPREENDIMENTOS LTDA EPP e 

inabilitadas as empresas CANDIDO SOARES CONSTRUTORA 

EIRELI ME, COMPACTA CONSTRUTORA EIRELI EPP e 

CONSTRUENG EIRELI EPP para continuidade no certame. O 

inteiro teor da decisão estará à disposição das empresas, na Sala 

da Comissão Permanente de Licitação, ficando, desde já, as 

mesmas intimadas para o conhecimento da presente, bem como do 

início do transcurso do prazo recursal e, se houver, para 

apresentarem as contrarrazões no prazo legal. Esclarecimentos no 

mesmo endereço, pelo telefone (28)3528-1010. 

 

Vargem Alta/ES,20 de setembro de 2018. 

 

João Ricardo Cláudio da Silva 

Presidente da CPL 

______________________________________________________ 

ERRATA 

AVISO DE CONTINUIDADE TOMADA DE PREÇOS 011/2018 

 

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da 

Comissão Permanente de Licitação, torna pública errata do aviso de 

continuidade da Tomada de Preços Nº 011/2018, publicada em 

21/09/2018. Assim, onde se lê: fica designada a data de 

28/10/2018, às 14:30h, leia-se: fica designada a data de 

28/09/2018, às 14:30h. Permanecem inalteradas as demais 

disposições. Esclarecimentos no mesmo endereço, pelo telefone 

(28)3528-1010. 

 

Vargem Alta/ES,24 de setembro de 2018. 

 

 

João Ricardo Cláudio da Silva 

Presidente da CPL 

______________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

ÓRGÃO        OFICIAL 
 

 
                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ  
                                                    PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vargem Alta, segunda-feira, 24 de setembro de 2018 - Órgão Oficial do Município Nº 1117 Página 2 de 02 

 

 

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ALMIRO OFRANTI FILHO 

VICE-PREFEITO 
 

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 
CLAUDIO FIORIO 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: 

 

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ 

GABINETE 

 

DANILDO DE OLIVEIRA 

FINANÇAS 

 

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

PAULO MARCOS COSTA 

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR 

 

THIAGO FASSARELLA PEREIRA 

CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

 

PEDRO ALTOÉ 

EDUCAÇÃO 

 

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA  

MEIO AMBIENTE 

 

ANA IGNÊZ CEREZA 

SAÚDE 

 

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI 

AGRICULTURA 

 

GIVALDO LUIZ PANETTO 

ADMINISTRAÇÃO 

 

ORGÃO OFICIAL 

 

Responsável: 

 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo 

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900 

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com 

 


